*1010004698*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府經濟發展局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號(民治

市政中心)

承辦人：陳素真

電話：06-6376953

MAIL：chenjean@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年8月10日

發文字號：南市經產輔字第1010661620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0661620A00_ATTCH1.doc、0661620A00_ATTCH2.pdf)

主旨：「2012臺灣OTOP遊程大賞」自即日起至本（101）年9月10

日止辦理網路票選活動（活動網址http://www.otop.tw/2

012tour/vote），惠請協助共同推廣，敬請網路票選支持

本市遊程，至紉公誼。

說明：

一、依經濟部中小企業處101年8月6日中企輔字第10101208100

號書函辦理。（如附件）

二、經典臺灣OTOP地方特色遊程52條（詳如附件），自即日起

辦理網路票選活動，將依據網路票數及評審分數加權選出

10大OTOP幸福遊程，獲選遊程將媒合旅行業者進行後續推

廣，並搭配相關活動進行各項媒體露出，惠請網路票選支

持本市遊程。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關(臺南市政府經濟發展局除外)、臺南

市政府所屬各級學校

副本：本局產業發展科 2012-08-10
10:39:19